אשר על כן איני רואה מניעה כי הדיון בסכסוך יערך לפי הדין

הישראלי.

11. לאור האמור, הבקשה לעיכוב הליכים נדחית. בנסיבות העניין לא מצאתי לעשות צו להוצאות.

12. דיון בהליך בנוכחות בעלי הדין יתקיים ביום 22.9.22 בשעה 09:00.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשפ"ב, 14 יולי 2022, בהעדר הצדדים.